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Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.), działając z upoważnienia Wojewody 
Wielkopolskiego, zespół kontrolny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 
Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, Oddziału Kontroli w Podmiotach Leczniczych 
przeprowadził w dniach od 12 kwietnia 2017 r. do 23 maja 2017 r. kontrolę planową 
problemową. 
Przedmiotem kontroli było stwierdzenie spełniania wymagań określonych w ustawie z dnia  
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.), 
aktach wykonawczych do ustawy oraz w innych aktach normatywnych wskazanych  
w ustawie, a także realizacja opieki nad matką i dzieckiem. 

Szczegółowe ustalenia z kontroli zawarto w protokole, który podpisał Pan XXX, w dniu 30 
maja 2017 roku, nie wnosząc zastrzeżeń, co do ustaleń w nim zawartych. 
  

Zalecenia pokontrolne 
 
1. Przedłożyć dokumenty potwierdzające 5 letnie doświadczenie w pracy w oddziale  

lub poradni, zgodne z profilem udzielanych świadczeń dla lek. med. Katarzyny Smykał - 
Jankowiak oraz prawo wykonywania zawodu uprawniające do wykonywania zawodu  
na terenie Rzeczypospolitej Polski dla lek. med. Tomasza Kuśnierskiego.  
Brak powyższego narusza art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.).  

2. Dokumentację medyczną prowadzić zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 roku w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji 
medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. z 2015 r. poz. 2069), ponieważ:  
a) Księga przyjęć Gabinetu specjalistycznego dermatologicznego, nie zawierała poprawnej 

nazwy komórki organizacyjnej, było: Poradnia dermatologiczna, a powinno być: 
Gabinet specjalistyczny dermatologia, co narusza § 43 pkt 1 ww. rozporządzenia;  

b) w Pracowni EEG nie prowadzi się Księgi pracowni diagnostycznej, co narusza § 39  
pkt 3 lit. b ww. rozporządzenia. Dla ww. komórki organizacyjnej przedłożono Księgę 
przyjęć. Oceny dokonano pod kątem wymogów Księgi pracowni diagnostycznej.  
W wyniku analizy ww. dokumentacji stwierdzono brak: 
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− nazwy komórki organizacyjnej (jest: - Inna i nieokreślona komórka działalności 
medycznej, a powinna być: Pracownia EEG), co narusza § 36 pkt 1  
ww. rozporządzenia, 

− daty wykonania badania, co narusza § 36 pkt 3 ww. rozporządzenia, 
− kodu resortowego komórki zlecającej badanie, a w przypadku gdy zlecającym jest inny 

podmiot - także nazwy tego podmiotu, co narusza § 36 pkt 5 ww. rozporządzenia, 
− oznaczenia lekarza zlecającego badanie (imienia i nazwiska), co narusza § 36 pkt 6  

ww. rozporządzenia. 
 

Wobec powyższego wnoszę o przekazanie informacji o wykonaniu zaleceń oraz podjętych 
działaniach, w celu wyeliminowania w przyszłości stwierdzonych nieprawidłowości 
lub przyczynach ich niepodjęcia. 

   
Informację proszę przekazać pisemnie w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego 
pisma, informując Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Wydział Polityki 
Społecznej i Zdrowia, al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań.  
 
 
 
 
 z up. Wojewody Wielkopolskiego 
    Monika Donke-Cieślewicz 
         z-ca DYREKTORA 
                   Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922), poszczególne treści dokumentu 
zostały objęte anonimizacją. 
Dokument zanonimizowała:  Jolanta Bartczak, starszy specjalista, 26.06.2017 r. 


